АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
. УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

t ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 января 2017 г. №26

Об отмене постановления
Администрации района от
12.12.201J№1423

На основании протеста прокурора Инзенского района от 11.01.2017 №07-
01-2017, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации района от 12.12.2013 №1423 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешений* на строительство при осуществлении
строительства, реконструкции объектов капитального строительства» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

Глава Администрации райо1
/  *у ( • /  >

1 '
i  ’
l O

э ы1 Адм«(»<иС1р»ии<1
• *1

о. 31 мунмииг>аг>|»мого •

авр*зо§а»»ий j o j b> 1 »  /

А.И. Макаров

Амиров Л.Р.
2-53-72
03

0087556